关于涂传益同志任前公示的
通    知
为进一步扩大干部选拔任用工作中的民主，认真贯彻群众公认和公正公开原则，强化对干部选拔任用工作和对党政领导干部的监督，选准用好干部，根据中共中央《党政领导干部选拔任用工作条例》规定，经研究，现将涂传益同志的简要情况和任职意向公布如下：

一、简要情况

涂传益，男，汉族，1948年8月生，重庆市铜梁县人，大学本科文化，1969年12月参加工作，1971年4月加入中国共产党。重庆市环境保护局评估中心负责人。

1969.12-1972.06  西藏拉萨军分区战士

1972.06-1982.02  西藏拉萨军分区政治部宣传干事

1982.02-1983.04  西藏军区边防四营副政治教导员

1983.04-1984.10  西藏拉萨军分区宣传科副科长

1984.10-1987.01  西藏林芝军分区宣传科科长

1987.01-1993.11  重庆市环境保护局宣教处副处长

1993.11-2000.09  重庆市环境保护局办公室主任

2000.09-2004.06  重庆市环境保护局建设项目管理处处长

2004.06-        重庆市环境保护局评估中心负责人

二、拟任职务

重庆市环境保护局助理巡视员

三、公示期限

2006年6月30日至7月6日

四、受理意见单位、电话

市委组织部综合干部处   电话：63899522

市委组织部干部监督处   电话：12380
来函地址：中共重庆市委组织部综合干部处或干部监督处

         邮政编码：400015

五、反映情况的基本要求
（一）各级干部、群众如认为公示对象不符合任职条件和廉洁自律规定，请以书面、电话或来人等方式向重庆市委组织部反映。

（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体，敢于负责。不允许借机故意捏造事实，泄愤报复或有意诬陷。如有诬陷等行为，一经查实，将严肃处理。

（三）受理人员对反映人和反映的情况严格保密。

对反映可能影响任用的问题，我部将认真调查核实，视其情况再研究是否任用。

特此通知

重庆市委组织部

2006年6月30日